
WÓITGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 73/2014
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ojinansach publicznych (tekstjednolity Dz. U. z 2013 poz.885 z pćżniejszymi
zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200I roku Nr 142 poz. 159I z późniejszymi
zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok
o kwotę 42259 zł do kwoty 36766637 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok
o kwotę 42 259 zł do kwoty 38 439818 zł.

§3

Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 6 221 274 zł.

§4

Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 6 221 274 zł.

§5

UZASADNIENIE

Wójt Omi

( Krzysztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DOCHODY
- w dziale 751 zostały zwiększone na podstawie pismaKtajowego Biura Wyborczego w Gdańsku DGD-790-4/14,
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-I.3111.214.20 14.MSz.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 68 000 zł i przesunięte do działu 80 I - 14 000 zł, 85 ł
- 2 000 zł, 852 - 20 000 zł, 926 - 2 000 zł oraz w rezerwie dla amorządów wsi w kwocie I 390 zl i przesunięte do działu
750.



DOCHODY BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 10/14 Wójta Gminy Zblewo z dnia 06.10.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony - 21486,00 40959,00 62445,00. prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, , 0,00 40959,00 40959,00
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 40959,00 40959,00
gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 6541574,00 1300,00 6542874,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 34 720,00 1300,00 36020,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 12000,00 1300,00 13300,00
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 36 724 378,00 42259,00 36766637,00

łj~ 1..:21:tIIl'ł I

'~ 'sięgowy
~~

mgr Hanna puttkammC;i

BeSTia
Strona 1

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 73/2014 z dnia 6.10.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2522500,00 ." 0,00 2522500,00.. .
"

60016 Drogi publiczne gminne 2492500,00 0,00 2492500,00. ..
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1065500,00 - 100000,00 965500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50000,00 50000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50000,00 50000,00

700 " Gospodarka mieszkaniowa 100000,00 0,00 100000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90000,00 0,00 90000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 - 1 000,00 49000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1000,00 1000,00
- .

750 Administracja publiczna 6736323,00 1390,00 6737713,00

75011 Urzędy wojewódzkie 535920,00 8400,00 544320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 26000,00 26000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412920,00 - 5 000,00 407920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 - 2 700,00 27300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74000,00 - 6000,00 68000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 2 500,00 8500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8000,00 - 1 400,00 6600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2584000,00 1 000,00 2585000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4000,00 - 3 000,00 1000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 14000,00 4000,00 18000,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

75095 Pozostała działalność o' 3305655,00 - 8 010,00 3297645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89810,00 - 6 420,00 83390,00

4300 Zakup usług pozostałych 143761,00 - 1 590,00 142171,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 21486,00 40959,00 62445,00prawa oraz sądownictwa .

Strona 1
BeSTia

) )



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory -
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 0,00 40959,00 40959,00

powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24770,00 24770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 353,00 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4035,00 4035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5659,00 5659,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5412,00 5412,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 680,00 680,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 500,00 0,00 234 500,00-
75412 Ochotnicze straże pożarne 229500,00 0,00 ,. 229500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 - 3 000,00 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91000,00 9200,00 100200,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 - 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1500,00 - 1 200,00 300,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

758 Różne rozliczenia 265539,00 - 39390,00
, - 226149,00

n .-~ c'~ .
75818 Rezerwy ogólne i celowe 265539,00 - 39 390,00 226149,00

4810 Rezerwy 265539,00 - 39 390,00 226149,00

801 Oświata i wychowanie 14267473,00 14000,00 14281 473,00

80101 Szkoły podstawowe 8226453,00 18000,00 8244453,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1000,00 - 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506820,00 - 2 000,00 504820,00

4260 Zakup energii 176000,00 4500,00 180500,00

4300 Zakup usług pozostałych 225000,00 17000,00 242000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7540,00 200,00 7740,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2800,00 800,00 3600,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 500,00 - 2 000,00 9500,00

80104 Przedszkola 1 671 106,00 - 4000,00 1 667 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44000,00 - 4 000,00 40000,00

Strona 2
BeSTia

)



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44870,00 0,00 44 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 400,00 - 600,00 10800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20195,00 600,00 20795,00
-

851 Ochrona zdrowia . 181000,00 2000,00 183000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 2000,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2000,00 2000,00
- - .. - c , . - - -

852 Pomoc społeczna _ n"
, .. 8252639,00 21300,00 , 8273939,00~, - ~.. - . . - ,. ~ ~.If".. .' r85203 Ośrodki wsparcia , 382500,00 20000,00 :ł 402500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 315000,00 - 31452,00 283548,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20000,00 15500,00 35500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3500,00 3452,00 6952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 400,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5000,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8500,00 18800,00 27300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 6000,00 15000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 200,00 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 0,00 200,00 200,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1000,00 1000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne op/acane za osoby pobierajace -85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 34720,00 1300,00 36020,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34720,00 1300,00 36020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska . 872200,00 0,00 872200,00.. .

90019
Wpływy iwydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 80000,00 0,00 80000,00korzystanie ze środowiska

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 2000,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39000,00 - 2 000,00 37000,00

926 Kultura fizyczna 360100,00 2000,00 362100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 360100,00 2000,00 362100,00

Strona 3
BeSTia

) )



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000,00 2000,00 62000,00

Razem: 38397559,00 42259,00 38439818,00

SKARBNłł,( GMINY
G~y~gOWY

mgr iJa~~apJttkamme(

Strona 4
BeSTia

) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2014 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 73/2014 z dnia 06.10.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 21486,00 40959,00 62445,00- prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory ~

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, .' 0,00 40959,00
,

40959,00
powiatowe i wojewódzkie

. ..l'0<-.
L ~

"

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 40959,00 40959,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 5773080,00 1300,00 5774380,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 12000,00 1300,00 13300,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 12000,00 1300,00 13300,00
gminie (związkom gmin) ustawami

I Razem: 1 6179015,001 42259,001 6221274,001

SKARBN!~~MINY
Gló ~"t.fgowy

mgr H!a 'Pu kammer

)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2014 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 73/2014 z dnia 06.10.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 21486,00 40959,00 62445,00prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory . ,

"
»

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
,

0,00 40959,00 40959,00
powiatowe i wojewódzkie r ~ .- -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24770,00 24770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 353,00 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4035,00 4035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5659,00 5659,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5412,00 5412,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 680,00 680,00

852 ~ Pomoc społeczna 5773080,00 1300,00 5774380,00-
85203 Ośrodki wsparcia 373500,00 0,00 373500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 315000,00 - 31452,00 283548,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20000,00 15500,00 35500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3500,00 3452,00 6952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 400,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5000,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8500,00 3800,00 12300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 1000,00 10000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 200,00 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 0,00 200,00 200,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1000,00 1000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 12000,00 1300,00 13300,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12000,00 1300,00 13300,00

)
)



I Razem: I 6179015.001 42259.001 6221274.001

SKARBNIK GMINY
Głó&J ~~gOWY

mgr H'8lh~~'$oltkammef

)
)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta z dnia 6 października 2014 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7928639,00 52752,00 7981391,00

85203 Ośrodki wsparcia 58500,00 51452,00 109952,00-
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20000,00 15500,00 35500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3500,00 3452,00 6952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 400,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5000,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8500,00 18800,00 27300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 6000,00 15000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 200,00 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 0,00 200,00 200,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1000,00 1000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 34720,00 1300,00 36020,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34720,00 1300,00 36020,00

I Razem: I 7931 519,001 52752,001 7984271,001

SKARBN!.r1GMłNY
GI~Y .~ęgcwy

mgr Hanna puttkamme;

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 6 października 2014
rZespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie ,
" 3236239,00 0,00 3236239,00

80101 Szkoły podstawowe 1926369,00 4000,00 1930369,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepe/nosprawnych 1000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43000,00 6000,00 49000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1700,00 200,00 1900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1400,00 300,00 1700,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 - 2 000,00 2000,00

80104 Przedszkola 564611,00 -4000,00 560611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 - 4 000,00 16000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9800,00 0,00 9800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2300,00 - 600,00 1700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000,00 600,00 5600,00

i I I I I

I KrZVsztó1Trawicki

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 6 października 2014
rZespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3346591,00 - 3000,00 3349591,00

80101 Szkoły podstawowe L' I 2278745,00 3000,00 2281745,00,~ ,
" -- - , .. - ~.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104945,00 - 7 000,00 97945,00

4300 Zakup usług pozostałych 58000,00 10000,00 68000,00

I I I I I

Sł(A~~Ił@M'N'f
Główny Księgcwy

mgr Hanna puttkammer

Strona 1
BeSTia

)
)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 6 października 2014
rZespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

801 Oświata i wychowanie .' - - 1695504,00 11000,00 1706504,00

80101 Szkoły podstawowe 1 199202,00 11000,00 1 210202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128200,00 5000,00 133200,00

4260 Zakup energii 27000,00 4500,00 31500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 1000,00 55000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1400,00 500,00 1900,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

I Razem: I 1 703254,001 11 000,001 1 714254,001

SKARBN~~GMIN"
G~~ ~i"gowy

mgrH~;n
r:,

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 6 października 2014
rUrząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność " - 2522500,00 0,00 2522500,00
.

60016 Drogi publiczne gminne 2492500,00 ~ 0,00 2492500,00- -. . - ' .
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1065500,00 - 100000,00 965500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50000,00 50000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50000,00 50000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100000,00 0,00 100000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90000,00 0,00 90000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 - 1 000,00 49000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1000,00 1000,00

750 Administracja publiczna 6736323,00 1390,00 6737713,00-
75011 Urzędy wojewódzkie 535920,00 8400,00 544320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 26000,00 26000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412920,00 - 5 000,00 407920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 - 2 700,00 27300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74000,00 - 6 000,00 68000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 2500,00 8500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8000,00 - 1 400,00 6600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2584000,00 1000,00 2585000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepeinosprawnych 4000,00 - 3 000,00 1 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 14000,00 4000,00 18000,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

75095 Pozostała działalność 3305655,00 . - 8 010,00 3297645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89810,00 - 6 420,00 83390,00

4300 Zakup usług pozostałych 143761,00 - 1 590,00 142171,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 21486,00 40959,00 62445,00prawa oraz sądownictwa

Strona 1
BeSTia

) )



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, ~ 0,00 40959,00 40959,00

powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24770,00 24770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 353,00 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4035,00 4035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5659,00 5659,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5412,00 5412,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 680,00 680,00

754
..

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 500,00 0,00 234 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 229500,00 0,00 229500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 - 3 000,00 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91000,00 9200,00 100200,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 - 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1500,00 - 1 200,00 300,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

758 Różne rozliczenia ,1;1
, 265539,00 ·39390,00 226149,00- -

75818 Rezerwy ogólne i celowe .. 265539,00 - 39 390,00 226149,00

4810 Rezerwy 265539,00 - 39 390,00 226149,00

851 Ochrona zdrowia 181000,00 2000,00 183000,00.,

85195 Pozostała działalność 0,00 2000,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2000,00 2000,00

852 Pomoc społeczna 324000,00 ·31452,00 292548,00

85203 Ośrodki wsparcia 324000,00 - 31452,00 292548,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 315000,00 - 31 452,00 283548,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 872200,00 0,00 872200,00-
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 80000,00 0,00 80000,00korzystanie ze środowiska ..

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 2000,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39000,00 - 2 000,00 37000,00

926 Kultura fizyczna 360100,00 2000,00 362100,00

Strona 2
BeSTia

)



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 360100,00 2000,00 362100,00
-a

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000,00 2000,00 62000,00

Razem: 15 728 654,00 - 24 493,00 15704161,00

Sł(ARB! GMINY
G W3' ięgowy

mgr ~nna ttkammel

Strona 3
BeSTia

)


